
Številka: XX/2005X. mesec 2005

Mestna občina Velenje - ŽUPAN 
Na podlagi 37. člena Statuta Mestne občine Velenje
(Uradni vestnik MO Velenje, št. 1/2016 - uradno prečiščeno besedilo in št.17/2019) 

OBJAVLJAM
naslednje akte Mestne občine Velenje: 

MESTNA OBČINA VELENJE - ŽUPAN:
1. Sklep o spremembah in dopolnitvah Sklepa o načrtu pridobivanja nepremičnega 
premoženja za leto 2020

OBČINA ŠMARTNO OB PAKI - SVET:
1.	 Sklep o izvzemu iz javnega dobra
2. Spremembe in dopolnitve Poslovnika občinskega sveta

20. julij 2020 Številka: 8/2020

8/2020



20. julij 2020URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 8-2020

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



20. julij 2020 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 8-2020 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Župan Mestne občine Velenje je na podlagi 24. člena Zakona o stvarnem države 
in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 11/18 in 79/18), 2. člena 
Uredbe o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti 
(Uradni list RS, št. 31/18), 22. člena Odloka o proračunu Mestne občine Velenje 
za leto 2020 (Uradni vestnik Mo Velenje, št. 17/19) in 37. člena Statuta Mestne 
občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 1/16 - uradno prečiščeno besedilo, 
17/19) dne 24. junija 2020 sprejel

SKLEP
o spremembah in dopolnitvah Sklepa o načrtu 

pridobivanja nepremičnega premoženja za 
leto 2020

1. člen
V Sklepu o načrtu pridobivanja nepremičnega premoženja 
Mestne občine Velenje za leto 2020 (Uradni vestnik Mestne 
občine Velenje, št. 1/20; v nadaljevanju sklep) se spremeni 
drugi odstavek 2. člena sklepa tako, da se glasi: »Sredstva 
namenjena za nakup nepremičnega premoženja se za leto 
2020 načrtujejo v okvirni ocenjeni vrednosti 876.897,51 EUR.«

2. člen
Sklep začne veljati s sprejemom in se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.

Številka: 460-02-0002/2019
Datum: 24. 6. 2020					   
	
                                                                                                   

                     župan Mestne občine Velenje
		  Bojan KONTIČ

po pooblastilu 
podžupan Mestne občine Velenje

Peter DERMOL, l.r.



20. julij 2020URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 8-2020

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

 

 
 

�/
� 

 PR
IL

O
G

A 
1:

 N
ač

rt
 p

rid
ob

iv
an

ja
 n

ep
re

m
ič

ne
ga

 p
re

m
ož

en
ja

 o
bč

in
e 

v 
le

tu
 2

02
0 

za
 n

ep
re

m
ič

ni
ne

 v
 p

os
am

ič
ni

 v
re

dn
os

ti 
do

 1
00

.0
00

,0
0 

EU
R

 
   

Za
p.

št
.

Ši
fr

a 
in

 k
at

as
tr

sk
a 

ob
či

na
Pa

rc
el

na
 š

t.
Ve

lik
os

t (
m

2 )
Vr

st
a 

de
ja

ns
ke

 
ra

be

O
rie

nt
ac

ijs
ka

 
vr

ed
no

st
i v

 
€/

m
2

O
rie

nt
ac

ijs
ka

 v
re

dn
os

t v
 €

36
.

95
3 

Pa
ka

45
8/

18
1.

35
7

ce
st

a
70

,0
0

94
.9

90
,0

0

SK
UP

AJ
:

87
6.

89
7,

51

20
20

-Z
em

lji
šč

a

Ek
on

om
sk

a 
ut

em
el

je
no

st
 n

ač
rt

ov
an

eg
a 

pr
id

ob
iv

an
ja

Pr
ed

m
et

ne
 n

ep
re

m
ič

ni
ne

 s
e 

po
tre

bu
je

jo
 za

 iz
gr

ad
nj

o 
ko

le
sa

rs
ke

 p
ot

i H
ud

a 
lu

kn
ja

.

 
                 

 
 

   



20. julij 2020 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 8-2020 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

OBČINA ŠMARTNO OB PAKI

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – 
uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 
11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE) in 16. 
člena Statuta občine Šmartno ob Paki (Uradni vestnik MOV, št. 18/2020-UPB2) 
je Občinski svet Občine Šmartno ob Paki na svoji 10. redni seji dne 13.7.2020 
sprejel naslednji

SKLEP
O IZVZEMU IZ JAVNEGA DOBRA

1. člen
S tem sklepom se izvzame iz javnega dobra nepremičnina ID 
znak parcela 973 951/12 vpisana kot javno dobro.

2. člen
Nepremičnina ID znak parcela 973 951/12, vpisana kot javno 
dobro, postane last Občine Šmartno ob Paki, Šmartno ob Paki 
69, 3327 Šmartno ob Paki, matična št.: 5884276000.

3. člen
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje 
in začne veljati naslednji dan po objavi.

Številka: 478-0028/2020-1
Datum: 13.7.2020

                                                                                          
 Župan:

                                          Janko Kopušar, univ. dipl. ekon., l.r.

Na podlagi Zakona o lokalni samoupravi – ZLS ( Uradni list RS št. 94/07-UPB2, 
27/08 Odl.US, 76/08, 100/08 Odl.US, 79/09, 14/10 Odl.US, 51/10, 84/10) je 
Občinski svet Občine Šmartno ob Paki na 10. redni seji dne 13.7.2020 sprejel

SPREMEMBE IN DOPOLNITVE
POSLOVNIKA OBČINSKEGA SVETA

1. člen
Črta se 3. člen.

2. člen
V 15. členu se drugi odstavek črta.

3. člen
V 22. členu se v drugem odstavku črta besedilo », predsedniku 
nadzornega odbora občine«.

4. člen
V 23. členu se pred število ¼ doda beseda »vsaj«.

5. člen
V 24. členu se črta beseda »osebno«.

6. člen
V 28. členu se v drugem odstavku za piko doda besedilo: 
Navzočnost občanov se zagotavlja z vnaprejšnjo prijavo občana 
do zasedbe prostih mest, skladno z zmožnostjo prostora v 
katerem seja poteka.

7. člen
V 45. členu se v prvem odstavku črta celotno besedilo za piko.

V drugem odstavku se na koncu prvega stavka za besedo 
»seje« doda besedilo »in pred vsakim glasovanjem«. Preostalo 
besedilo drugega odstavka za piko se črta.

8. člen
V 54. členu se drugem odstavek spremeni, tako da se sedaj 
glasi: »Posnetka se hranita v sejnem dosjeju.«.
V tretjem odstavku se beseda magnetogram zamenja z besedo 
posnetek.
V četrtem odstavku se beseda magnetograma zamenja z 
besedo posnetka.

9. člen
Črta se 56. člen.

10. člen
Črta se 66. člen.

11. člen
V 72. členu se v prvem odstavku za besedo obrazložitev doda 
» ter povzetek sodelovanja predlagatelja z javnostjo«. 



20. julij 2020URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 8-2020

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

                                         12. člen	
V 93. členu v drugem odstavku se beseda »rednem« nadomesti 
z besedo »skrajšanem«.

13. člen
V 94. členu se v 4. odstavku pred piko doda » v Uradnemu 
vestniku Mestne občine Velenje«.

14. člen
Spremeni se 102. člen tako, da se glasi: »
(1) Občinski funkcionarji in nefunkcionarji imajo pravico 
odstopiti. 
(2) Odstop župana in članov občinskega sveta ureja Zakon o 
lokalni samoupravi.
(3) Nefunkcionar odstopno izjavo poda Komisiji za mandatna 
vprašanja, volitve in imenovanja, ki predlaga uvrstitev točke 
na sejo občinskega sveta. Po končani obravnavi odstopne 
izjave, občinski svet sprejme odločitev o predlogu z večino, 
ki je potrebna za izvolitev ali imenovanje osebe. Zoper 
odločitev občinskega sveta ni pritožbe. O odstopu se izda pisni 
odpravek sklepa. Komisija za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja do naslednje seje poda nov predlog za imenovanje 
nadomestnega člana. 
(4) Če odstopi podžupan, poda odstopno izjavo županu. Župan 
ga s sklepom razreši in o tem seznani občinski svet. «

15. člen
Drugi odstavek 105. člena se spremeni tako, da se sedaj 
glasi: »Javnost dela se zagotavlja z obveščanjem javnosti o 
delu občinskih organov, s posredovanjem posebnih pisnih 
sporočil občanom in sredstvom javnega obveščanja o sprejetih 
odločitvah z objavami na spletni strani, z navzočnostjo 
občanov in predstavnikov sredstev javnega obveščanja na 
sejah organov občine ter na druge načine, ki jih določa statut 
in ta poslovnik. Predlogi javnosti se lahko podajo pisno v 14 
dneh po objavi na spletni strani.«

16. člen
V 109. členu se v drugem odstavku besedilo »Med sejami« 
nadomesti z besedilom »Izven seje«.

17. člen
Te spremembe in dopolnitve poslovnika pričnejo veljati 
naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine 
Velenje.

Številka: 030-0001/2020
Datum: 13.7.2020
                                                  
                                                Župan občine Šmartno ob Paki:
                                                   Janko Kopušar, univ.dipl.ekon., l.r.



20. julij 2020 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 8-2020 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



KAZALO 
 

Objava aktov.............................................................................................................................................. 1

MESTNA OBČINA VELENJE - ŽUPAN

1. Sklep o spremembah in dopolnitvah Sklepa o načrtu pridobivanja nepremičnega premoženja za leto 
2020	.......................................................................................................................................................................................3

OBČINA ŠMARTNO OB PAKI - SVET:

1.	 Sklep o izvzemu iz javnega dobra.....................................................................................................................................5
2. Spremembe in dopolnitve Poslovnika občinskega sveta..........................................................................................5

URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE
 

Izdajatelj: Mestna občina Velenje  /  Naklada 33 izvodov  /  Letna naročnina 59 EUR
Razmnožuje Dilling, Velenje / Skladno z določili Zakona o DDV se DDV plačuje po stopnji 22%


